Product
Code
Nominal
Power (Btu/h)
Power
Supply
Air Flow
(mq3/h)
Fan
(nr)
Duct
(mm)
W Fan
(W)
Electrical
Heater (W)
Weight
(kg)
Size
WxDxH (mm)
EVA 3 MEVA3J 3.000 230/1/50-60 176 1 75 56 - 6,0 322 x 178 x 219
EVA 4,5 MEVA45J 4.500 230/1/50-60 291 1 100 125 - 6,4 365 x 279 x 279
EVA 4,5  EH MEVA45EJ 4.500 230/1/50-60 291 1 100 125 1300 6,4 365 x 279 x 279
EVA 7 MEVA7J 7.000 230/1/50-60 311 1 100 125 - 7,6 365 x 296 x 285
EVA 7  EH MEVA7EJ 7.000 230/1/50-60 311 1 100 125 1300 7,6 365 x 296 x 285
EVA 9 MEVA9J 9.000 230/1/50-60 527 1 125 235 - 8,0 365 x 277 x 279
EVA 9  EH MEVA9EJ 9.000 230/1/50-60 527 1 125 235 1300 8,0 365 x 277 x 279
EVA 13 MEVA13J 13.000 230/1/50-60 537 1 125 235 - 8,7 365 x 296 x 280
EVA 13  EH MEVA13EJ 13.000 230/1/50-60 537 1 125 235 1300 8,7 365 x 296 x 280
EVA 17 MEVA17J 17.000 230/1/50-60 915 1 150 355 - 15,0 453 x 375 x 345
EVA 17  EH MEVA17EJ 17.000 230/1/50-60 915 1 150 355 2000 15,5 453 x 375 x 345
EVA 17 SLIM MEVA17SJ 17.000 230/1/50-60 1080 2 2x125 355 - 18,5 651 x 408 x 286
EVA 17 SLIM  EH MEVA17SEJ 17.000 230/1/50-60 1080 2 2x125 355 2600 18,5 651 x 408 x 286
EVA 17 EXTRA SLIM MEVVA17SJ 17.000 230/1/50-60 1080 2 2x125 2x235 - 15,5 651 x 300 x 308
EVA 17 EXTRA SLIM  EH MEVVA17SEJ 17.000 230/1/50-60 1080 2 2x125 2x235 2600 15,5 651 x 300 x 308
EVA 24 SLIM MEVA24SJ 24.000 230/1/50-60 1080 2 2x125 2x235 - 18,0 639 x 396 x 286
EVA 24 SLIM  EH MEVA24SEJ 24.000 230/1/50-60 1080 2 2x125 2x235 2600 18,0 639 x 396 x 286
EVA 24 EXTRA SLIM MEVVA24SJ 24.000 230/1/50-60 1080 2 2x125 2x235 - 16,0 651 x 300 x 308
EVA 24 EXTRA SLIM  EH MEVVA24SEJ 24.000 230/1/50-60 1080 2 2x125 2x235 2600 16,0 651 x 300 x 308